TECHNICKÝ
KATALOG
2020
NA OBÁLCE:	Závěsné WC, bidet, umyvadlo a vana z koupelnové série MODO
	 Splachovací tlačítko Geberit Sigma30, černé
	 Posuvné sprchové dveře GEO
	 Sprchový kanálek Geberit CleanLine
134

 A
F
G
ø52
D
E
 B
 H
C
 A
90-180
 H
1
 A
Série Číslo výrobku A B H H1 D E F G ø C
STANDARD PLUS XBK1580000 800 800 90 110 200 200 89 89 52 35
STANDARD PLUS XBK1590000 900 900 90 110 200 200 89 89 52 35
HLUBOKÁ XBK0380000 800 800 210 230 220 220 60 60 52 35
HLUBOKÁ XBK0390000 900 900 210 230 200 200 60 60 52 35
PACIFIK XBK0780000 795 795 45 60 400 150 50 50 90 30
PACIFIK XBK0790000, XBK0790101 895 895 45 60 450 150 50 50 90 30
PACIFIK XBK0710000, XBK0710101 1000 1000 30 56 500 150 50 50 90 30
ø90
E
C
G

F
H
1
ø52
D
E
B
A
H
R
F
F
H
1
Série Číslo výrobku A B H H1 D E F ø
STANDARD PLUS XBN1480000 800 800 90 205 200 200 89 52
STANDARD PLUS XBN1490000 900 900 90 205 200 200 89 52
FIRST XBN1680000 800 800 40 165 200 200 64 90
FIRST XBN1690000 900 900 40 165 200 200 65 90
F
F
ø52
D
E
 B
 A
H
 H
1
F
F
ø52
D
E
 B
 A
H
 H
1
Série Číslo výrobku A B H H1 D E F ø
STANDARD PLUS XBK1480000 800 800 90 205 200 200 89 52
STANDARD PLUS XBK1490000 900 900 90 205 200 200 89 52
FIRST XBK1680000 800 800 40 165 200 200 64 90
FIRST XBK1690000 900 900 40 165 200 200 65 90
ČTVRTKRUHOVÉ SPRCHOVÉ VANIČKY
Série Číslo výrobku A B H H1 D E F ø C
PACIFIK XBN0710000 1000 1000 50 56 215 215 80 90 30
PACIFIK XBN0780000 800 800 50 56 200 200 50 90 30
PACIFIK XBN0790000, XBN0790101 900 900 50 56 200 200 50 90 30
STANDARD PLUS XBN1580000 800 800 90 110 200 200 89 52 35
STANDARD PLUS XBN1590000 900 900 90 110 200 200 89 52 35
HLUBOKÁ XBN0380000 800 800 210 230 220 220 60 52 35
HLUBOKÁ XBN0390000 900 900 210 230 200 200 60 52 35
B
F
ø
130-180

SPLIT pravá
levá
XWA1660000
XWA1661000 1600 900 1046 512 586 420 440 318 550 585 586 110 100 586 80
SPLIT pravá
levá
XWA1670000
XWA1671000 1700 900 1130 519 636 420 440 315 550 585 636 110 100 636 80
AGAT pravá
levá
XWA0950000
XWA0951000 1500 915 1074 637 1000 435 455 315 570 605 300 – 20 1020 20
 v rohu při odtoku
142
Série Číslo výrobku A A1 B B1 D H H1 C C1 X Y
CLARISSA XWP2670000 1700 1156 750 470 850 450 470 30 70 500 80 
CLARISSA XWP2680000 1800 1180 800 490 900 470 470 30 70 500 100 
CLARISSA XWP2690000 1900 1220 900 525 950 485 470 35 70 500 100 
COMFORT PLUS XWP1450000, XWP1451000 1500 855 750 430 285 410 440 35 65 400 55 
COMFORT PLUS XWP1460000, XWP1461000 1600 955 800 480 285 410 440 35 65 400 55 
COMFORT PLUS XWP1470000, XWP1471000 1700 1055 750 430 285 410 440 35 65 400 55 
COMFORT PLUS XWP1480000, XWP1481000 1800 1155 800 480 285 410 440 35 65 400 55 
COMFORT PLUS XWP1490000, XWP1491000 1900 1255 900 580 285 410 440 35 65 400 55 
PERFECT XWP1040000 1400 1000 700 460 270 435 455 35 70 400 60 
PERFECT XWP1050000 1500 1075 750 510 270 435 455 35 70 400 60 
PERFECT XWP1060000 1600 1150 750 510 270 435 455 35 70 400 60 
PERFECT XWP1070000 1700 1225 750 510 270 435 455 35 70 400 60 
PERFECT XWP1080000 1800 1300 800 560 270 435 455 35 70 400 60 
MODO XWP1160000, XWP1160101 1600 1120 700 460 280 450 470 35 70 500 80 
MODO XWP1170000, XWP1170101 1700 1185 750 510 280 450 470 35 70 500 80 
MODO XWP1171000 1700 1085 750 467 280 450 470 35 70 500 80 
MODO XWP1181000 1800 1185 800 517 280 450 470 35 70 500 80 
REKORD XWP1640000, XWP1640101 1400 915 700 445 300 400 420 35 65 400 24 
REKORD XWP1650000, XWP1650101 1500 1015 700 445 300 400 420 35 65 400 24 
REKORD XWP1660000, XWP1660101 1600 1115 700 445 300 400 420 35 65 400 24 
REKORD XWP1670000, XWP1670101 1700 1215 700 445 300 400 420 35 65 400 24 
REKORD XWP1671000, XWP1671101 1700 1215 750 493 300 400 420 35 65 400 24 
OPAL PLUS XWP1240000, XWP1240101 1400 770 700 288 318 432 452 35 80 400 40 
OPAL PLUS XWP1250000, XWP1250101 1500 956 700 288 318 432 452 35 80 400 40 
OPAL PLUS XWP1260000, XWP1260101 1600 973 700 288 318 432 452 35 80 400 40 
OPAL PLUS XWP1270000, XWP1270101 1700 1075 700 288 318 432 452 35 80 400 40 
 na delší straně
 na kratší straně
PRAVOÚHLÉ VANY
A1